

Årsredovisning för  
**LKO Teknik Aktiebolag**  
556318-0925

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**


**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i LKO Teknik Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-01-27



Per-Arne Pettersson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande direktör för LKO Teknik Aktiebolag, 556318-0925, med säte i Mölndal får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1988 och bedriver sedan dess verksamhet inom arbetsområdet laserbaserade mätsystem och därmed sammanhängande verksamhet. LKO Teknik AB utför mätningar på entreprenad, samt försäljning. Försäljning av utrustningar och tjänster sker i huvudsak till järnvägsförvaltningar och entreprenörer i Sverige och Norge. LKO Teknik AB hjälper också L-KOPIA, Inc. i USA med service och utrustningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

LKO Teknik AB har efter omorganisationen 2021 lyckats hålla kostnaderna på en bra nivå och samtidigt ökat omsättningen. Några viktiga projekt tillkom under 2022, först Bane NOR:s beställning av en uppgradering av sitt LKO Clearance Laser System. Detta innebär ca 35% snabbare Scan-rate. Leverans kommer ske under 2023 och det ger LKO möjlighet att saluföra ett nytt snabbare mätsystem för andra kunder. Den andra viktiga händelsen under 2022 var en uppgradering av Canadian Pacific's LKO/L-KOPIA Clearance Laser System i Kanada i mars. Det var ca två år försenat pga. Covid-restriktioner. LKO jobbade ihop med L-KOPIA, Inc., USA, på detta projekt. Slutligen, vi fick mycket databearbetning från Norge och vi fick även en ny järnvägskund i Sverige.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 970 219	3 019 010	4 035 723	11 027 892
Resultat efter finansiella poster	4 686 212	1 463 456	1 383 638	5 439 341
Soliditet, %	81	81	79	78

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	200 000	40 000	647 923	1 604 515
Utdelning			-1 500 000	
Omföring av föreg års vinst			1 604 515	-1 604 515
Årets resultat				8 135 666
<b>Vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>752 438</b>	<b>8 135 666</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 888 103, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	752 438
Årets resultat	8 135 665
<b>Totalt</b>	<b>8 888 103</b>
Disponeras för	
Utdelning, [2 000 aktier * 4 250 kronor per aktie]	8 500 000
Balanseras i ny räkning	388 103
<b>Summa</b>	<b>8 888 103</b>

**Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

2023020905829

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 970 219	3 019 010
Övriga rörelseintäkter		171 600	34 439
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 141 819</b>	<b>3 053 449</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 227 376	-179 217
Övriga externa kostnader		-743 729	-634 770
Personalkostnader	2	-1 423 427	-768 512
Övriga rörelsekostnader		-131 893	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 526 425</b>	<b>-1 582 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 615 394</b>	<b>1 470 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		826 914	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		704	992
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		246 696	-8 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 496	-35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 070 818</b>	<b>-7 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 686 212</b>	<b>1 463 456</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		5 578 000	593 529
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 578 000</b>	<b>593 529</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 264 212</b>	<b>2 056 985</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 128 546	-452 470
<b>Årets resultat</b>		<b>8 135 666</b>	<b>1 604 515</b>

2023020905850

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	54 022	3 987 190
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 022	3 987 190
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 022</b>	<b>3 987 190</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 621 587	1 364 250
Övriga fordringar		17	220 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 591	93 952
Summa kortfristiga fordringar		1 715 195	1 678 404
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 694 400	3 125 946
Summa kassa och bank		9 694 400	3 125 946
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 409 595</b>	<b>4 804 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 463 617</b>	<b>8 791 540</b>

2023020905831

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		752 438	647 923
Årets resultat		8 135 666	1 604 515
Summa fritt eget kapital		8 888 104	2 252 438
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 128 104</b>	<b>2 492 438</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		200 000	5 778 000
Summa obeskattade reserver		200 000	5 778 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		421 930	98 245
Skatteskulder		1 113 488	-
Övriga skulder		331 987	253 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 108	168 872
Summa kortfristiga skulder		2 135 513	521 102
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 463 617</b>	<b>8 791 540</b>

2023020905832

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

2023020905834

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 401 340	1 401 340
Vid årets slut	1 401 340	1 401 340
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 401 340	-1 401 340
Vid årets slut	-1 401 340	-1 401 340
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 233 886	3 993 886
-Förvärv	240 000	240 000
-Avyttring	-4 419 864	-
Vid årets slut	54 022	4 233 886
Ackumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-246 696	-238 245
-Under året återförda nedskrivningar	246 696	-
-Årets nedskrivningar	-	-8 451
Vid årets slut	-	-246 696
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>54 022</b>	<b>3 987 190</b>

### Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
SHB Mult A 25 A1 SEK	20 000	19 989
SEB fonder	34 022	179 052
	<b>54 022</b>	<b>199 041</b>

## **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:

Malena Nilsson, MK Addera Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

## **Underskrifter**

Göteborg, dag som framgår av elektronisk signatur

Mats Johansson  
Styrelseordförande

Lars Lundberg  
Verkställande direktör

Per-Arne Pettersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur.

## **Frejs Revisorer AB**

Annika Lessmark  
Auktoriserad revisor

2023020905835

# Verification appendix

**RESLY**

2023020905856

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. The certificate used to seal this document is issued by Entrust for Resly AB. The certificate is listed in the Adobe Approved Trust List (AATL). Open this document in Adobe Reader to verify the signature. Do not print this document. If printed, the hidden digital evidence will disappear.

**ID:** 63d1291a253663675a533391

**Finalized at:** 2023-01-27 14:01:17 CET

**Title:** 556318-0925 LK0 Teknik Aktiebolag - ÅR 2022.pdf

**Digest:** jv8S/vEXNAWcGUYMFGLHWMUS5MsbRZrbVAN96N76Mxg=

**Initiated by:** alk@frejs.se (alk@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

## Signees:

- Annika Lessmark signed at 2023-01-27 13:59:40 CET with Swedish BankID (19710331-XXXX)
- Mats Johansson signed at 2023-01-27 13:14:38 CET with Swedish BankID (19491226-XXXX)
- Per Arne Pettersson signed at 2023-01-27 13:13:59 CET with Swedish BankID (19640606-XXXX)
- Lars Lundberg signed at 2023-01-27 13:57:11 CET with Swedish BankID (19491105-XXXX)
